2.1.1593 - 1593 A’ 2 di Gennaro Sabbato … f. 268 A’ D. Clemente di nap. d. dieceotto, tt. 2.x, e per lui, a’ D. 
Agostino di maratea. D.o per altri tanti, e per lui a’ lotto guido di Carrara. D.o a’ comp.to di d. quarantacinque, 
che l’altri l’ha’ recevuti de con.ti, quali d. 45 sono a comp.to di d. ottantacinque per carrati otto, e mezo di 
marmo che l’ha’ venduto, e consig.to per ser.o del mon.rio di s.to Severino di nap., a’ lui contanti d. 18.2.10 
(ASBN, Banco AGP, g.m. 15, p.15; Pinto, Ricerca 2015). 

7.1.1593 - Die septimo mensis Januarij 6e Ind.s 1593 eodem die eiusdem ibidem const.ta in nostri presentia 
sup.ta Diana de Clemente de Neap. vidua Jureque Romano vivens ut dixit agens pro se sponte asseruit 
coram nobis et Vincentia Salviata de Neap. in capilo sistente ut dixit filia leg.a, et naturale ut dixit Hieronimi 
Salviati, et Maria de Riccardo presente ac interveniente, et stip.te pro se eiusque heredibus, et 
successoribus se ipsa dianam habere iuste tanquam veram dominam, et singulis percipere quemdam 
annum canonem redditum, sive censum emphiteuticum perpetuum, seu annuos introitus ducatorum vig.ti de 
car.s singulis annis in perpetuum percipiendum, consequendum, et habendum à Ven.li monasterio, et 
fratribus S.ti Severini huius civitatis Neap. super quadam domo dotale ipsius Diane, et capta per dictos 
fratres prò ampliatione dicti monasterij … ipsa Diana deliberasse … cedere … (ASNa, Mon. sopp. 1811; 
Pinto, Ricerca 2020). 
- ... anche nel 1593 si comprava una casa "per ingrandire detto monastero"; anche questa casa è valutata da 
Vincenzo della Monica (ASNa, Mon. sopp. 1889, p.255; Pessolano, Il convento …, 1978 p.27).* 

19.1.1593 - 1593 a di 19 di Gen.ro Martedi … f. 66 Al m.co Pomponio maranta d. decenove et per lui a 
donno Agostino maratea procuratore della fabrica del mon.rio di san Severino di nap. d.o sono à comp.to di 
d. vinticinque che li altri d. sei l'ha ric.ti con.ti et sono a buon conto del pavimento che d.to P. ag.no fa fare in 
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la cappella di esso pomp.o dentro l'ecc.a nova di d.to mon.rio conforme all'inst.to sopra ciò fatto al qual se 
refere, et per lui à Cristoforo monterosso à comp.to di d. vinticinque à conto del pavimento di marmo che d.to 
Cristofaro fa alla cappella di d.to pomp.o a lui con.ti d. 19 (ASBN, Banco dello Spirito Santo, g.m. 5, p.110; 
Pinto, Ricerca 2018). 

30.3.1593 - Die trig.mo mensis martij sexte Ind.is 1593 neap. In n.ri presentia constitutis m.cis Joe ant.o 
niglio, et Aurelia Caso de neap. coniungis … ex una parte, et R.dis patribus Don Aug.no de marathea … 
mon.rij santorum Severini, et Sossij … ex parte altera; p.ti coniuges … h.re tenere, et possidere … 
quamdam domum dotalem ipsius Aurelie in pluribus, et diversis membris consistentem sitam, et positam in 
hac civitate neap., et proprie in plathea delli ferri vecchi, seu s.ta m.a dellibera Iux.a bona p.ti mon.rij à 
duabus partibus V3 Iux.a bona empta per d.m mon.rium à m.co Jo: ant.o Imperato, et Iux.a bona empta per 
eundem monasterium à peronto Jux.a viam pu.cam, et alios confines … vendiderunt, et alienarunt … dittam 
domum … Et hoc pro convento, et finito pretio Pro quo domus p.ta appretiam fuerit per m.cum pignalosam 
Cafarum arbitrum elettum per d.um mon.m, et per m.co vinc.m della moneca arbitrum elettum per p.tos 
coniuges … et monasterio la vuole per ampliazione di quello … (ASNa, Mon. sopp. 1889, p.299; Pinto, 
Ricerca 2021). 
- ... anche nel 1593 si comprava una casa "per ingrandire detto monastero"; anche questa casa è valutata da 
Vincenzo della Monica (Pessolano, Il convento …, 1978 p.27).*